
LAZIZAL® Rich Advanced
Face Lifting Cream 50 ml

1

2

3

4

5

6

Sejas krēma dabiskuma indekss ir 97,2%. Krēms satur vairākas dabīgas
sastāvdaļas, kas ir saudzīgākas pret ādu, salīdzinot ar sintētiskām sastāvdaļām.
Tas nozīmē, ka produkts ir labi panesams pat jutīgai ādai, ko apstiprina
dermatoloģiskie pētījumi.

Sejas krēma bagātīgais sastāvs ir 8 aktīvo sastāvdaļu kombinācija: mandeļu eļļas,
urīnviela, kakao sviests, vīnogu kauliņu eļļa, Munapsys peptīds, Sirtalice,
hialuronskābe un E vitamīns. Visas šīs sastāvdaļas kopā veido visaptverošu formulu,
kas jo īpaši samazina grumbas un piemīt liftinga īpašības. 

Sastāvs ir īpaši bagātināts ar šādām sastāvdaļām: 
• mandeļu eļļa, kas jo īpaši satur oleīnskābi, linolskābi un vitamīnus: A, B1, B2, B6, D un
E; krēms paredzēts sausai, jutīgai un nobriedušai ādai, paaugstina ādas elastību,
mitrina un baro ādu
• urīnviela nodrošina intensīvu epidermas mitrināšanu (tā ir viena no svarīgākajām
NMF sastāvdaļām – dabīgais mitrinošais faktors), ir spēcīga higroskopiska, mīkstinošas
un izlīdzinošas īpašības, kas ir atbildīgas par ūdens saturu un saistīšanu ādā;
• kakao sviests mitrina un atjauno.

Neatkarīgā laboratorijā* veiktie aparatūras pētījumi apstiprināja, ka LAZIZAL® Rich
Advanced Face Lifting Cream 50 ml, regulāri lietojot 4 nedēļas:
• uzlabo ādas mitrināšanu, tvirtumu un elastību;
• izlīdzina ādu, samazina grumbas ap lūpām;
• samazina grumbu redzamību;
• samazina grumbu veidošanās tendenci;
• palīdz uzlabot sejas kontūru;
• veicina sejas un ap acīm ādas liftingu;
• jau 30 minūtes pēc uzklāšanas āda kļūst ļoti gluda un elastīga.

Jauns stikls, ērts un, galvenais, higiēnisks iepakojums atvieglo krēma uzklāšanu.
Lāpstiņa aplikātors un aizsargplēve nodrošina drošību un higiēnu, aizsargājot
lielāko daļu produkta.

LAZIZAL® Rich Advanced Face Lifting krēms un serums ir produkti, kas paredzēti
visaptverošai sejas kopšanai. Produkti viens otru papildina. Serums jāuzskata par
“kokteiļa produktu” lietošanai pirms “svarīgas izejas”. Savukārt LAZIZAL® Rich Advanced
Face Lifting Cream 50 ml ir paredzēts ikdienas lietošanai. Abi produkti 
nodrošina intensīvu ādas mitrināšanu, kas ir īpaši svarīgi nobriedušai un sausai
ādai.

* Aparatūras izpētes rezultāti, laboratorija GBA POLSKA. 
Pētījuma protokola pielikums Nr.F/23772/11.

Materiāls ir sagatavots lasīšanai tālrunī. Ērtas piekļuves veicināšana publicētajam
saturam. Izmantojiet to, lai kur jūs atrastos!

Vai tu zināji, ka...?


